PODER JUDICIÁRI 0
JUSTIÇA Do TRA BALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGIAo

RESOLUÇÃO ADMINISTRATIVA N° 31/93

CERTIFICO E DOU FÉ que o Egregio Tribunal Pleno,
em sessao hoje realizada, no uso de suas atribuiçoes le
gais e regimentais, por unanimidade de votos, resolveu:
CONVOCAR O Exmo. Sr. Dr. JOSÉ DOS SANTOS PEREIRA BRAGA,
Juiz Presidente da 6 JCJ de Manaus, para substituir, no

periodo de 10.03.93 a 01.04.93, a Exma. Sra. Juiza LUCY

STONE BIVAR RODRIGUES, em virtude de seu afastamento pa
ra gozo de licença para tratamento de saude.

Sala de Sessoes, 09 de março de 1993.

SANDRA DI MAULO

Secretaria do Tribunal Pleno

Publicada no D.0.E.A. - Poder Judiciário do dia 15.03.93, à fl. 1l.

JT 017

{ "type": "Document", "isBackSide": false }